

# Blodig alvor om fyll, ungdom og bilkjøring



**VIKTIG FILM:** En ungdom død, en ødelagt for livet, er temaet i filmen "Kampen for livet" som nå spilles inn i Skien. Filmen skal gjøre ungdommen bevisste på hvordan det går når en setter seg full bak rattet. Fra venstre: Ingeborg Lykseth, regissør. Berit Vale, sykepleier og kollega Laila P. Haukdalen sørger for å holde liv i trafikk-offeret Terje Falch. Terjes søster spilles av Nina Almenningen. (Foto: Per-Eirik Hekkelstrand).

## ■ Beate Framdal

"En ungdom er død, en er hardt skadd etter at en bil med full ungdom kjørte utfor veien natt til søndag"

Dette er blodig virkelighet for mange.

- Med filmen "Kampen for livet", håper vi at familier og venner skal få slippe å få dette triste budskapet i helgene, sier regissør Ingeborg Lykseth i Ski-

en. Bare et par dager etter at hun og temaet filmet en dødsulykke i Steinsrudsvingene, ble hennes egen bil stjålet at to fulle 17-åringer.

- Dette viser hvor aktuell filmen er. De to 17-åringene stjal bilen min om ettermiddagen fra parkeringsplassen på Bakken. De ble raskt pågrepet av politiet, før de selv ble skadd. Bilen står fortsatt på verksted, sier Ingeborg Lykseth.

## Trygg Trafikk

Med penger fra Justisdepar-

tementet og oppdrag fra Trygg Trafikk er Ingeborg i Lyk-Z Videoproduksjon i Skien nå i ferd med å spille inn filmen "Kampen for livet". Kjempeinnsats fra frivillige ungdom fra Skien, politi, brannvesen, ambulanser og TSS bidrar til å gjøre filmen meget troverdig.

- Filmen skal vises av sykepleiertemaet "Kampen for livet" i videregående skoler landet over. Den skal også vises på russens store trafikksikkerhetsdag. Dette er en informasjonsfilm som er basert på virkelige hendelser. Målet er å få ungdommen til å forstå hvor farlig

det er å kjøre bil i fylla, sier Lykseth.

## Lørdagskveld

Filmen starter med en helt vanlig lørdagskveld med gjengen, som sitter og yarmer opp før de skal ned til byen.

- Siden de bor ett stykke unna sentrum, er de avhengig av bil for å komme til byen. Taxi er for dyrt. Til tross for at det er en edru sjåfør i gjengen, tar en av gutta sjansen på å kjøre selv. Kameraten blir med i bilen. Det som skjer er at den edrue sjåføren og den fulle sjåføren drar i

gang en kappkjøring. I Steinsrudsvingene går det galt. Bilen med den fulle føreren braser rett inn i fjellveggen i en sving. Kameraten dør på stedet, føreren overlever så vidt. Han blir kjørt til TSS med store hodeskader, og lammelse fra nakken og ned. Til sykehuset kommer også hans pårørende, sier Lykseth.

Hovedrollen i filmen spilles av Terje Falch, og Nina Almenningen spiller hans søster. Fotograf er Jørn Steen, også Skien.

- Filmen er laget av skiensfolk, med skiensfolk og skal brukes over hele landet, sier Ingeborg Lykseth.